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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 17 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
11.3.2017. - 9:00 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 29.72 TUNJIĆ, Dario AUT Graz (AUT) 6.4.2014.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 36.66 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 15.10.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 33.01 ŠAPČANIN, Amar STSA Sarajevo 12.7.2014.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 31.03 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 8.7.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 30.75 TUNJIĆ, Dario SLTU Trebinje 24.7.2010.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 29.55 714
Rekord BiH

2. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 31.13 611
3. BABOVIC, Bakir 98 Jedinstvo, TU 32.24 550
4. BRANKOVIĆ, Aleksandar 96 Olymp, BL 32.61 531
5. MAHMIC, Alen 01 Novi Grad - Sarajevo 32.82 521
6. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 33.25 501
7. ZUKANOVIC, Omar 01 Plivacki klub Marlin 33.28 500
8. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 34.12 464
9. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 34.70 441

10. BULJEVIC, Asad 00 Velez, MO 35.01 429
11. ČENGIĆ, Dino 99 Bosna, SA 35.05 428
12. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 35.19 423
13. MRDOVIĆ, Alen 99 Sharks, SA 35.45 413
14. BORIC, Amar 99 PK Zenica "Željezara Zenica" 35.53 411
15. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 35.65 407
16. JURIĆ, Mario 99 Zrinjski - Mostar 35.71 404
17. MASLO, Deni 99 GKVS Sarajevo, SA 36.34 384
18. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 36.35 383
19. HRBAT, Nihad 99 Bosna, SA 36.66 374
20. BEČIĆ, Faris 99 Sport Time, SA 36.79 370

ALIC, Hanan 00 Sport Active - Sarajevo 36.79 370
22. PIVIĆ, Damir 01 Sharks, SA 36.82 369
23. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 36.93 366
24. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 37.11 360
25. MULALIĆ, Mak 03 GKVS Sarajevo, SA 37.50 349
26. SAČAK, Benjamin 00 Sport Time, SA 37.67 344
27. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 37.88 339
28. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 38.23 330
29. HADŽOVIĆ, Namik 03 GKVS Sarajevo, SA 38.35 326
30. BABOVIC, Berin 02 Jedinstvo, TU 38.53 322
31. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 38.62 320
32. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 38.68 318
33. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 39.01 310
34. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 39.13 307
35. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 39.34 302
36. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 39.39 301
37. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 39.63 296
38. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 39.97 288
39. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 40.32 281
40. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 40.75 272
41. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 40.79 271
42. SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 40.85 270
43. PEPIĆ, Benjamin 04 Sport Time, SA 41.21 263
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

44. HARACIC, Dino 02 Sport Active - Sarajevo 41.25 262
45. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 41.30 261
46. DUMANJIĆ, Imad 04 Sharks, SA 41.39 260
47. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 41.53 257
48. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 42.56 239
49. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 42.86 234
50. CIKOTIĆ, Denin 00 Eko Sport, SA 43.51 223
51. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 43.94 217
52. NUSPAHIC, Mirza 03 Velez, MO 44.01 216
53. MARIC, Miralem 06 Velez, MO 45.35 197
54. KOJČIN, Elis 01 Bosna, SA 45.97 189
55. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 47.32 174
56. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 48.20 164
57. RAMIC, Timam 06 Velez, MO 48.42 162
58. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 48.51 161
59. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 48.94 157
60. ČEKRLIJA, Danin 05 Sport Time, SA 48.98 156
61. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 49.00 156
62. HRKOVIC, Adnan 05 Sport Active - Sarajevo 49.51 151
63. ALISPAHIĆ, Ensar 02 Bosna, SA 49.64 150
64. PENAVIĆ, Luka 05 Orka, MO 49.95 147
65. BAJGORIC, Bakir 05 Velez, MO 50.30 144
66. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 50.61 142
67. OMANIC, Harun 06 Velez, MO 50.98 139
68. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 51.02 138
69. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 52.00 131
70. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 52.18 129
71. JASAR, Benjamin 07 Sport Active - Sarajevo 52.53 127
72. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 53.22 122
73. VASILJ, Luka 05 Zrinjski - Mostar 53.80 118
74. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 54.01 117
75. KONJIĆ, Haris 06 Zmaj-Alpamm, TU 54.05 116
76. DANKIĆ, Marko 06 Orka, MO 54.14 116
77. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 54.52 113
78. GREBIĆ, Emin 07 Sport Time, SA 55.97 105

TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 55.97 105
80. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 56.14 104
81. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 57.82 95
82. HARACIC, Adi 09 Sport Active - Sarajevo 57.83 95
83. MUJKIĆ, Adi 05 Bosna, SA 59.90 85

DSQ DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 44.41
DSQ BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 49.89
DSQ ĆOSIĆ, Almir 07 Zmaj-Alpamm, TU 57.36
DSQ DEMIROVIĆ, Eldar 06 Sharks, SA 58.20
DSQ MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 58.79
DSQ BIZOVIĆ, Bakir 07 Bosna, SA 1:05.22
DSQ GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:14.73
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim

Juniori

1. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 31.13 611
2. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 33.25 501
3. BULJEVIC, Asad 00 Velez, MO 35.01 429
4. ČENGIĆ, Dino 99 Bosna, SA 35.05 428
5. MRDOVIĆ, Alen 99 Sharks, SA 35.45 413
6. BORIC, Amar 99 PK Zenica "Željezara Zenica" 35.53 411
7. JURIĆ, Mario 99 Zrinjski - Mostar 35.71 404
8. MASLO, Deni 99 GKVS Sarajevo, SA 36.34 384
9. HRBAT, Nihad 99 Bosna, SA 36.66 374

10. BEČIĆ, Faris 99 Sport Time, SA 36.79 370
ALIC, Hanan 00 Sport Active - Sarajevo 36.79 370

12. SAČAK, Benjamin 00 Sport Time, SA 37.67 344
13. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 39.01 310
14. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 39.97 288
15. CIKOTIĆ, Denin 00 Eko Sport, SA 43.51 223

Kadeti

1. MAHMIC, Alen 01 Novi Grad - Sarajevo 32.82 521
2. ZUKANOVIC, Omar 01 Plivacki klub Marlin 33.28 500
3. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 34.12 464
4. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 35.19 423
5. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 35.65 407
6. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 36.35 383
7. PIVIĆ, Damir 01 Sharks, SA 36.82 369
8. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 37.11 360
9. BABOVIC, Berin 02 Jedinstvo, TU 38.53 322

10. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 38.68 318
11. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 39.34 302
12. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 39.39 301
13. HARACIC, Dino 02 Sport Active - Sarajevo 41.25 262
14. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 41.53 257
15. KOJČIN, Elis 01 Bosna, SA 45.97 189
16. ALISPAHIĆ, Ensar 02 Bosna, SA 49.64 150

Dječaci do 14 godina

1. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 34.70 441
2. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 36.93 366
3. MULALIĆ, Mak 03 GKVS Sarajevo, SA 37.50 349
4. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 37.88 339
5. HADŽOVIĆ, Namik 03 GKVS Sarajevo, SA 38.35 326
6. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 38.62 320
7. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 39.13 307
8. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 39.63 296
9. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 40.32 281

10. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 40.79 271
11. SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 40.85 270
12. PEPIĆ, Benjamin 04 Sport Time, SA 41.21 263
13. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 41.30 261
14. DUMANJIĆ, Imad 04 Sharks, SA 41.39 260
15. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 43.94 217
16. NUSPAHIC, Mirza 03 Velez, MO 44.01 216
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 17, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, Dječaci do 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 47.32 174
18. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 48.51 161

DSQ DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 44.41

Dječaci do 12 godina

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 38.23 330
2. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 40.75 272
3. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 42.56 239
4. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 42.86 234
5. MARIC, Miralem 06 Velez, MO 45.35 197
6. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 48.20 164
7. RAMIC, Timam 06 Velez, MO 48.42 162
8. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 48.94 157
9. ČEKRLIJA, Danin 05 Sport Time, SA 48.98 156

10. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 49.00 156
11. HRKOVIC, Adnan 05 Sport Active - Sarajevo 49.51 151
12. PENAVIĆ, Luka 05 Orka, MO 49.95 147
13. BAJGORIC, Bakir 05 Velez, MO 50.30 144
14. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 50.61 142
15. OMANIC, Harun 06 Velez, MO 50.98 139
16. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 51.02 138
17. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 52.00 131
18. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 52.18 129
19. JASAR, Benjamin 07 Sport Active - Sarajevo 52.53 127
20. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 53.22 122
21. VASILJ, Luka 05 Zrinjski - Mostar 53.80 118
22. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 54.01 117
23. KONJIĆ, Haris 06 Zmaj-Alpamm, TU 54.05 116
24. DANKIĆ, Marko 06 Orka, MO 54.14 116
25. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 54.52 113
26. GREBIĆ, Emin 07 Sport Time, SA 55.97 105

TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 55.97 105
28. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 56.14 104
29. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 57.82 95
30. HARACIC, Adi 09 Sport Active - Sarajevo 57.83 95
31. MUJKIĆ, Adi 05 Bosna, SA 59.90 85

DSQ BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 49.89
DSQ ĆOSIĆ, Almir 07 Zmaj-Alpamm, TU 57.36
DSQ DEMIROVIĆ, Eldar 06 Sharks, SA 58.20
DSQ MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 58.79
DSQ BIZOVIĆ, Bakir 07 Bosna, SA 1:05.22
DSQ GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:14.73

VK-EXH ALIKAVAZOVIĆ, Aldemar 00 Sport Time, SA 32.04 560
VK-EXH PONTUS, Jonsson 00 PSBIH 32.19 552
VK-EXH BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 35.99 395
VK-EXH RAMEZIĆ, Said 06 Aqua, SA 1:00.66 82
VK-EXH RAMEZIĆ, Irfan 08 Aqua, SA 1:15.17 43
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